
Il sapore di un incontro

CATALOGO PRODOTTI



Siamo Claudio, Luca, Giorgia e Marco. 
Siamo una squadra, un’azienda che crede nel valore delle 

persone, nella forza della sinergia e nel rispetto 
dell’equilibrio nella vita e nei sapori.

Vogliamo condividere i sapori e le storie che fanno parte 
di noi e delle nostre terre. Vogliamo regalare esperienze 

gustative uniche per soddisfare i palati più esigenti.

CHI SIAMO



               è un’area produttiva situata a Padova nel cuore 
del quartiere Arcella, dove abbiamo allestito 450 mq 

pensando al cliente, al benessere dei nostri collaboratori 
e all’efficienza aziendale.

Stoccaggio ordinato, macchinari efficienti, tracciabilità 
digitale ed aree produttive settorializzate di processo per 

offrire le migliori garanzie qualitative dei nostri prodotti per 
una clientela esigente. 

Vogliamo essere gli Artigiani di oggi e domani:
saper creare emozioni, utilizzare la massima qualità, nel 

rispetto delle materie prime e della sostenibilità aziendale 
intesa come economia sociale e di mercato.

LA STRUTTURA

Senza
latticini

100%
vegetale

Sostenibilità Ricetta 
tradizionale



CATALOGO PRODOTTI



Un design unico, elegante, pratico, 
sostenibile e di facile lettura. I colori 
delle scatole rendono le nostre proposte 
facilmente riconoscibili.

La pasta frolla viene reinterpretata in forme 
e gusti differenti, dando vita a emozioni di 
gusto, anche attraverso la realizzazione di 
prodotti 100% vegetali. I biscotti confezionati 
singolarmente in monodose mantengono 
profumi, aromi e consistenze, potendo così 
preservare al meglio nel tempo tutto il 
gusto delle nostre creazioni dolci.

saporarte.it

I FROLLINI



Le torte da forno sono parte della nostra 
tradizione artigiana e rappresentano l’Italia.
 
Nell’incontro Veneto-Liguria portiamo oltre 
alla tradizione lo stesso spirito di 
innovazione che ci contraddistingue, 
dove la stroscia, la sbrisolona e il cioccolato
si fondono creando nuove emozioni 
sensoriali.

LE SBRISOLONE
E ROSEGOTE

saporarte.it





La nostra storia di pasticceri ci porta a 
conoscere la migliore frutta secca italiana, 
la nocciola Piemonte IGP e il pistacchio 
Siciliano, che abbiamo deciso di 
trasformare in creme spalmabili da 
degustare in abbinamento ai nostri frollini, 
lievitati oppure con un buon pane.

LE CREME 
SPALMABILI

saporarte.it



La selezione della migliore frutta secca 
viene abbinata a verdure, spezie e profumi 
per stuzzicare il palato e rendere più 
piacevole il momento dell’aperitivo.

Una novità tutta da provare che non 
deluderà.

L’APERITIVO
GOLOSO

saporarte.it





La tradizione ligure e l’esperienza 
pasticcera si fondono in un prodotto 
tradizionale che parte dell’esperienza di 
La Baita & Galleano nella produzione di olio 
EVO, pesto Ligure e olive taggiasche.

LE FOCACCE GENOVESI

saporarte.it



La nostra scelta di portare lontano il gusto 
della tradizione parte dalla forma del nostro 
vaso. Abbiamo preferito l’eleganza di un 
vaso che racchiude meglio e più a lungo i 
profumi delle nostre ricette. 

Proponiamo così oltre al classico babà al 
Rum anche una versione del babà senza 
latticini, con vino Pigato e una torta 
caprese al cioccolato fondente che ci 
permette di far assaporare la nostra visione.

LA VASOCOTTURA

saporarte.it





LISTINO PRODOTTI



I FROLLINI

DescrizioneCodice

ARMONIE  NOCCIOLA E CIOCCOLATO

ARMONIE  LIGURI ALL’ALBICOCCA

ARMONIE  LIGURI AL MIRTILLO

ARMONIE  LIGURI AL LAMPONE

ZAETO VENEZIANO

FROLLINI CIOCCOLATO E SALE

BACIO DI DAMA ALLE NOCCIOLE

FROLLINI VEGETALI CIOCCOLATO E SALE

FROLLINO NOCCIOLINO

CANTUCCI MANDORLE E PISTACCHI

CANTUCCI ALLE MANDORLE

L Peso CF. Imballo

CANESTRELLO SAPORARTE

ARMONIE AL RHUM E CIOCCOLATO

FROLLINO PRALINATO E LIMONE

CANESTRELLO CLASSICO

LEGENDA PROPRIETÀ:

100% VEGETALE RICETTA TRADIZIONALE SENZA LATTICINI

SAP-FR001

SAP-FR002

SAP-FR003

SAP-FR004

SAP-FR005

SAP-FR006

SAP-FR007

SAP-FR008

SAP-FR009

SAP-FR010

SAP-FR011

SAP-FR012

SAP-FR013

SAP-FR014

SAP-FR015

160 g

170 g

170 g

170 g

180 g

170 g

145 g

170 g

160 g

120 g

120 g

145 g

160 g

160 g

145 g

14 pz

14 pz

14 pz

14 pz

14 pz

14 pz

14 pz

14 pz

14 pz

14 pz

14 pz

14 pz

14 pz

14 pz

14 pz

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

N.B. 1x = Biscotti confezionati monodose

1x

1x

1x



LE SBRISOLONE E ROSEGOTE

Peso CF. ImballoDescrizione LCodice

SBRISOLONA TRADIZIONALE ALLE MANDORLE

ROSEGOTA AL CIOCCOLATO E MANDORLE

ROSEGOTA ALLE ALBICOCCHE E MANDORLE

ROSEGOTA AL CIOCCOLATO E NOCCIOLE

LE CREME SPALMABILI

Codice Descrizione L Peso CF. Imballo

SPALMABILE ALLA NOCCIOLA PIEMONTE IGP 22%

SPALMABILE ALLA NOCCIOLA PIEMONTE IGP 50%

SPALMABILE AL PISTACCHIO

CONFEZIONE MISTA SPALMABILI SAPORARTE 
12 SPALMABILE NOCC. 22% - 7 NOCC. 50 %
- 7 PISTACCHIO

LEGENDA PROPRIETÀ:

100% VEGETALE RICETTA TRADIZIONALE SENZA LATTICINI

375 g

375 g

375 g

375 g

10 pz

10 pz

10 pz

10 pz

SAP-TF001

SAP-TF002

SAP-TF003

SAP-TF004

26 pz

26 pz

26 pz

1 BOX

200 g

200 g

200 g

26x200 g

SAP-SPL001

SAP-SPL002

SAP-SPL003

SAP-SPLMIX3



L’APERITIVO GOLOSO

LEGENDA PROPRIETÀ:

100% VEGETALE RICETTA TRADIZIONALE SENZA LATTICINI

Codice Descrizione L Peso CF. Imballo

ARACHIDI E MANDORLE CON ZUCCA E CURRY

ARACHIDI E MANDORLE CON POMODORO E PAPRICA

ARACHIDI E MANDORLE CON CIPOLLA E ROSMARINO

CONFEZIONE ASSORTITA ARACHIDI E MANDORLE 
RICOPERTE ALLE 3 FARCITURE - 9 vs. zucca e curry, 
9 vs pomodoro e paprica, 8 vs cipolla e rosmarino

LA VASOCOTTURA

Codice Descrizione L Peso CF. Imballo

BABÀ TRADIZIONALE AL RHUM

BABÀ TRADIZIONALE AL RHUM

BABÀ TRADIZIONALE AL RHUM

BABÀ SAPORARTE AL VINO PIGATO

BABÀ SAPORARTE AL VINO PIGATO

BABÀ SAPORARTE AL VINO PIGATO

TORTA CAPRESE AL CIOCCOLATO 

SAP-DRS001

SAP-DRS002

SAP-DRS003

SAP-DRS3MIX

100 g

100 g

100 g

26x100 g

26 pz

26 pz

26 pz

1 BOX

SAP-BARH001

SAP-BARH002

SAP-BARH004

SAP-BAPI001

SAP-BAPI002

SAP-BAPI004

SAP-CAPF002

24 pz

12 pz

6 pz

24 pz

12 pz

6 pz

12 pz

120 g

200 g

450 g

120 g

200 g

450 g

200 g



LE FOCACCE GENOVESI

LEGENDA PROPRIETÀ:

100% VEGETALE RICETTA TRADIZIONALE SENZA LATTICINI

Codice Descrizione L Peso CF. Imballo

FOCACCIA LIGURE ALL’OLIO EVO

FOCACCIA LIGURE AL PESTO DI BASILICO

FOCACCIA LIGURE ALLE OLIVE TAGGIASCHE

SAP-FG001

SAP-FG002

SAP-FG003

190 g

190 g

190 g

15 pz

15 pz

15 pz



Vieni a scoprire
il mondo Saporarte

PER INFORMAZIONI CHIAMACI:
Marco +39 347 363 5797

Claudio +39 349 145 9607

O SCRIVICI A
ordini@saporarte.com 

I nostri prodotti sono realizzati nel              da Racy srl P.IVA 05352330285
in Via G. Donizetti 6 - 35134 Padova - Italy




